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VENETO

la giornata attivita di categoria concentramento A
RISULTATI

50 Stile Libero

Monastier di Treviso, Domenica 01/05/2022 ore 11:41

Cron: A - Base v.: 50
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Atleta

DOMENICACCI SOPHIA
SALVADOR CRYSTAL
PORTA GRETA
ARPAIA ANNA
PATTACINI VALERIA

GNOATO GIADA

ZEN BENEDETTA
BOLLA ANITA

DAL BARCO MICHELLE
PLAMADEALA VANESSA
OTTO FRANCESCA

CONTI CARLOTTA
CAVINATO SUSAN
PEREGO FRANCESCA
SCOTTON EVELYN
BOSCARO EMMA
ZANELLA ALICE
CECCHINATO GIULIA
MARTA LEITER LUCREZIA

TROLESE LUCREZIA
PICCHETTI ELISABETTA
BUSNARDO ALESSIA
MAZZUIA EMMA
ZANELLA GIULIA
CONTE SOFIA

MAGGIO CLAUDIA
FRANCHI ASYA

VENTURINI MATILDE
RAMPAZZO ELENA

CARLOTTO ELETTRA

SCHIAVO GINEVRA

SALGARO VACCARO CAMILLA
ZHUO XINRU MELISSA
LUNETTA MARIA ALESSANDRA
CHINI MATILDE

CERPELLONI LUDOVICA
SANDRO ALESSIA
NICORA CATERINA
CARLOTTO ISABELLA
STOCCO EMMA
BATTOCCHIO VITTORIA
CHIARELLO GIULIA
MONTE SOFIA

Serie

Anno

2009
2009
2008
2008
2009

2008
2007
2007
2007
2008
2006

2009
2009
2007
2008
2008
2009
2009
2007

2008
2007
2008
2008
2009
2009
2004
2008

2006
2006
2008
2005
2008
2007
2007
2008

2008
2008
2008
2008
2009
2008
2007
2009

Foglion. 1
01/05/2022

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

LEOSPORT

Team Verona ASD
Team Verona ASD
Team Verona ASD
Team Verona ASD

CENTRO NUOTO ROSA'
CENTRO NUOTO ROSA'
NEW FREE TIME
FONDAZIONE BENTEGODI
SERENISSIMA NUOTO CLUB
FONDAZIONE BENTEGODI

Team Verona ASD
GABBIANO NUOTO SSD
LEOSPORT

TEAM VENETO

PIAVE NUOTO
GABBIANO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO STRA
Team Verona ASD

CENTRO NUOTO STRA
PIAVE NUOTO

CENTRO NUOTO ROSA'
PIAVE NUOTO

CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
FONDAZIONE BENTEGODI
CENTRO NUOTO TEZZE

Team Verona ASD
GABBIANO NUOTO SSD
LEOSPORT

GABBIANO NUOTO SSD
Team Verona ASD
FONDAZIONE BENTEGODI
GABBIANO NUOTO SSD
Team Verona ASD

FONDAZIONE BENTEGODI
CENTRO NUOTO TEZZE
PIAVE NUOTO

LEOSPORT

CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO ROSA'
FONDAZIONE BENTEGODI
LEOSPORT

Tempo Pti

00:31.91
00:33.32
00:33.35
00:35.22
00:35.32

00:30.72
00:33.70
00:33.91
00:34.78
00:34.81
ASS

00:30.34
00:31.40
00:31.84
00:32.08
00:32.35
00:32.62
00:33.28
00:33.32

00:30.51
00:30.64
00:31.00
00:31.04
00:31.08
00:31.10
00:32.97
ASS

00:30.53
00:31.00
00:31.01
00:31.31
00:31.42
00:31.43
00:31.59
00:32.29

00:30.24
00:30.31
00:30.48
00:30.78
00:30.78
00:30.87
00:31.11
00:31.12
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FiN la giornata attivita di categoria concentramento A Foglio n. 2

1 2022
VENETO RISULTATI e
1° 6 PASQUALON ELEONORA 2008 TEAM VENETO 00:29.46
2° 2 CAVALER MICOL 2009 Team Verona ASD 00:29.63
3° 3 MARETTO GIULIA ADRIANA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:29.81
4° 7 ZUECCO ANYA 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:29.87
5° 4 SOSSELLA ILARIA 2008 LEOSPORT 00:30.02
5° 5 STIR MIHAELA LUCIA 2009 TEAM VENETO 00:30.02
7° 8 PUGIOTTO ISABELLA 2005 PIAVE NUOTO 00:30.28
8° 1 SIMIONI GAIA 2007 TEAM VENETO 00:30.36
1° 6 MARIUZZO MATILDE 2007 PIAVE NUOTO 00:28.81
2° 2 BRIGATO GIULIA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:29.13
3° 3 ZANET MARTINA 2006 TEAM VENETO 00:29.18
3° 4 GRANDESSO NICOLE 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 00:29.18
5° 5 SEGATO GIADA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:29.33
6° 7 DESTRO LETIZIA 2005 CENTRO NUOTO STRA 00:29.51
7° 1 STEGANI ASIA 2005 LEOSPORT 00:29.89
8° 8 BUSATTO ANNA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 00:30.87
1° 5 ZANON SOFIA 2008 TEAM VENETO 00:28.36
2° 6 PERUZZO ELENA 2004 CENTRO NUOTO ROSA! 00:28.37
3° 2 ROSSINI DELIA 2005 TEAM VENETO 00:28.38
4° 3 VERZOTTO MARTINA 2006 TEAM VENETO 00:28.62
5° 1 DE MOZzZI| SOFIA 2006 TEAM VENETO 00:28.77
6° 4 SQUIZZATO SOPHIA 2005 GABBIANO NUOTO SSD 00:28.83
7° 7 STEVANIN BEATRICE 2009 CENTRO NUOTO ROSA! 00:28.96
8° 8 ZANELLA NICOLE 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:29.50
1° 4 MASETTO AURORA 2006 TEAM VENETO 00:27.00
2° 5 BIGARDI EMMA 2004 LEOSPORT 00:27.52
3° 3 MORINI ALESSANDRA 2004 LEOSPORT 00:28.13
4° 6 LAGO REBECCA 2003 CENTRO NUOTO TEZZE 00:28.24
5° 7 PANIZZOLO SOFIA 2002 CENTRO NUOTO STRA 00:28.25
6° 8 PASQUETTO EMMA 2007 TEAM VENETO 00:28.28
7° 2 CANDIO SARA 2005 Team Verona ASD 00:28.57
8° 1 SCALCO GIORGIA 2007 TEAM VENETO 00:28.60
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