

RISULTATI

50 Stile Libero

Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Monastier di Treviso, Domenica 01/05/2022 ore 11:41

Cron: A - Base v.: 50

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 1	0				
1°	2	DOMENICACCI SOPHIA	2009	LEOSPORT	00:31.91	
2°	4	SALVADOR CRYSTAL	2009	Team Verona ASD	00:33.32	
3°	5	PORTA GRETA	2008	Team Verona ASD	00:33.35	
4°	3	ARPAIA ANNA	2008	Team Verona ASD	00:35.22	
5°	6	PATTACINI VALERIA		Team Verona ASD	00:35.32	
Seri	ie n° 9					
1°	5	GNOATO GIADA	2008	CENTRO NUOTO ROSA'	00:30.72	
2°	3	ZEN BENEDETTA	2007	CENTRO NUOTO ROSA'	00:33.70	
3°	7	BOLLA ANITA	2007	NEW FREE TIME	00:33.91	
4°	4	DAL BARCO MICHELLE	2007	FONDAZIONE BENTEGODI	00:34.78	
5°	2	PLAMADEALA VANESSA		SERENISSIMA NUOTO CLUB	00:34.81	
-	6	OTTO FRANCESCA		FONDAZIONE BENTEGODI	ASS	
Seri	ie n° 8					
1°	5	CONTI CARLOTTA	2009	Team Verona ASD	00:30.34	
2°	3	CAVINATO SUSAN		GABBIANO NUOTO SSD	00:31.40	
3°	7	PEREGO FRANCESCA		LEOSPORT	00:31.84	
4°	4	SCOTTON EVELYN		TEAM VENETO	00:32.08	
5°	1	BOSCARO EMMA		PIAVE NUOTO	00:32.35	
6°	2	ZANELLA ALICE		GABBIANO NUOTO SSD	00:32.62	
7°	6	CECCHINATO GIULIA		CENTRO NUOTO STRA	00:33.28	
8°	8	MARTA LEITER LUCREZIA		Team Verona ASD	00:33.32	
Seri	ie n° 7					
1°	3	TROLESE LUCREZIA	2008	CENTRO NUOTO STRA	00:30.51	
2°	4	PICCHETTI ELISABETTA	2007	PIAVE NUOTO	00:30.64	
3°	6	BUSNARDO ALESSIA	2008	CENTRO NUOTO ROSA'	00:31.00	
4°	7	MAZZUIA EMMA	2008	PIAVE NUOTO	00:31.04	
5°	5	ZANELLA GIULIA	2009	CENTRO NUOTO STRA	00:31.08	
6°	1	CONTE SOFIA	2009	CENTRO NUOTO STRA	00:31.10	
7 °	2	MAGGIO CLAUDIA	2004	FONDAZIONE BENTEGODI	00:32.97	
-	8	FRANCHI ASYA	2008	CENTRO NUOTO TEZZE	ASS	
Seri	ie n° 6					
1°	3	VENTURINI MATILDE	2006	Team Verona ASD	00:30.53	
2°	6	RAMPAZZO ELENA	2006	GABBIANO NUOTO SSD	00:31.00	
3°	8	CARLOTTO ELETTRA	2008	LEOSPORT	00:31.01	
4°	4	SCHIAVO GINEVRA	2005	GABBIANO NUOTO SSD	00:31.31	
5°	5	SALGARO VACCARO CAMILLA	2008	Team Verona ASD	00:31.42	
6°	7	ZHUO XINRU MELISSA	2007	FONDAZIONE BENTEGODI	00:31.43	
7 °	1	LUNETTA MARIA ALESSANDRA	2007	GABBIANO NUOTO SSD	00:31.59	
8°	2	CHINI MATILDE	2008	Team Verona ASD	00:32.29	
Seri	ie n° 5					
1°	2	CERPELLONI LUDOVICA	2008	FONDAZIONE BENTEGODI	00:30.24	
2°	4	SANDRO ALESSIA	2008	CENTRO NUOTO TEZZE	00:30.31	
3°	1	NICORA CATERINA		PIAVE NUOTO	00:30.48	
4°	6	CARLOTTO ISABELLA		LEOSPORT	00:30.78	
4°	8	STOCCO EMMA		CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:30.78	
6°	5	BATTOCCHIO VITTORIA		CENTRO NUOTO ROSA'	00:30.87	
7°	3	CHIARELLO GIULIA		FONDAZIONE BENTEGODI	00:31.11	
8°	7	MONTE SOFIA		LEOSPORT	00:31.12	
_	•				00.01112	







RISULTATI

Seri	e n° 4										
1°	6	PASQUALON ELEONORA	2008	TEAM VENETO	00:29.46						
2°	2	CAVALER MICOL	2009	Team Verona ASD	00:29.63						
3°	3	MARETTO GIULIA ADRIANA	2007	CENTRO NUOTO STRA	00:29.81						
4°	7	ZUECCO ANYA	2008	CENTRO NUOTO STRA	00:29.87						
5°	4	SOSSELLA ILARIA		LEOSPORT	00:30.02						
5°	5	STIR MIHAELA LUCIA		TEAM VENETO	00:30.02						
7°	8	PUGIOTTO ISABELLA		PIAVE NUOTO	00:30.28						
8°	1	SIMIONI GAIA	2007	TEAM VENETO	00:30.36						
Serie n° 3											
1°	6	MARIUZZO MATILDE	2007	PIAVE NUOTO	00:28.81						
2°	2	BRIGATO GIULIA		CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:29.13						
3°	3	ZANET MARTINA		TEAM VENETO	00:29.18						
3°	4	GRANDESSO NICOLE		CENTRO NUOTO ROSA'	00:29.18						
5°	5	SEGATO GIADA		CENTRO NUOTO STRA	00:29.33						
6°	7	DESTRO LETIZIA		CENTRO NUOTO STRA	00:29.51						
7°	1	STEGANI ASIA		LEOSPORT	00:29.89						
8°	8	BUSATTO ANNA	2007	CENTRO NUOTO TEZZE	00:30.87						
Seri	e n° 2										
1°	5	ZANON SOFIA	2008	TEAM VENETO	00:28.36						
2°	6	PERUZZO ELENA		CENTRO NUOTO ROSA'	00:28.37						
3°	2	ROSSINI DELIA		TEAM VENETO	00:28.38						
4°	3	VERZOTTO MARTINA		TEAM VENETO	00:28.62						
5°	1	DE MOZZI SOFIA		TEAM VENETO	00:28.77						
6°	4	SQUIZZATO SOPHIA		GABBIANO NUOTO SSD	00:28.83						
7 °	7	STEVANIN BEATRICE		CENTRO NUOTO ROSA'	00:28.96						
8°	8	ZANELLA NICOLE	2007	CENTRO NUOTO STRA	00:29.50						
Seri	e n° 1										
1°	4	MASETTO AURORA		TEAM VENETO	00:27.00						
2°	5	BIGARDI EMMA		LEOSPORT	00:27.52						
3°	3	MORINI ALESSANDRA		LEOSPORT	00:28.13						
4°	6	LAGO REBECCA		CENTRO NUOTO TEZZE	00:28.24						
5°	7	PANIZZOLO SOFIA		CENTRO NUOTO STRA	00:28.25						
6°	8	PASQUETTO EMMA		TEAM VENETO	00:28.28						
	_										
7° 8°	2	CANDIO SARA SCALCO GIORGIA		Team Verona ASD TEAM VENETO	00:28.57 00:28.60						